
Krytý plavecký bazén v plném provozu již od pondělí 2. 9. 2019. 

 

                                        Sportovní zařízení města Náchod, p.o. 
Pražská 178, 547 01 Náchod, tel. 491 427 740 

e-mail: info@sportnachod.cz, http://www.sportnachod.cz 

 

KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN 

P L A V Á N Í    V E Ř E J N O S T I od 2. 9. 2019-30. 6. 2020 

 
PO   5:30-7:30    13:30-15:00    15:00-16:00 kondiční    19:00-20:00 aqua 
ÚT   5:30-7:30    13:30-15:30    17:00-20:00 
ST   5:30-7:30    13:30-15:00 
ČT   5:30-7:30    13:30-15:30    17:00-20:00 
PÁ   5:30-7:30    13:30-15:30    17:00-20:00 + lichý týden 20:00-22:00 večerní 
SO   13:00-18:00 
NE   13:00-18:00    18:00-21:00 /nudi plavání/ 
* pátek 12:00-13:30 rehabilitační plavání 
* děti do 1 roku nemají přístup na plavání veřejnosti 
* v PO a ST 13:30-15:00 za hodinové vstupné 90 minut plavání 
* ve ST 13:30-15:00 je k dispozici pouze velký bazén 
* v liché PÁ 20:00-22:00 jednotné vstupné  na dvě hodiny 
* parní komory jsou v provozu vždy při veřejném plavání 
* možnost změny z důvodu konání závodů je vyhrazena na sobotu 
Vstupné: děti od 1-10 ti let............1 hodina 30,-Kč........2 hodiny 40,- Kč 

    ostatní.............................1 hodina 50,- Kč.......2 hodiny 70,- Kč 
    kondiční cvičení.............1 hodina 60,- Kč 
    aquaaerobik....................1 hodina 70,- Kč 
    večerní plavání...............2 hodiny70,- Kč 

(jednotné vstupné) 
    rehabilitační plavání…...1,5 hodiny 70,- Kč 

dále nabízíme velký výběr výhodných permanentních 

vstupenek /viz ceník/ 
S A U N Y : 

ŽENY:   SPOLEČNÁ:   MUŽI: 

PO         ---      17:00-20:00 
ÚT 15:00-20:00      15:00-20:00 
ČT 15:00-20:00      15:00-20:00 
PÁ 15:00-20:00      15:00-20:00 
NE    18:00-21:00 /nudi/ 
* v květnu a červnu není sauna v úterý 
* provoz saun do poloviny června 
Vstupné:   děti od 1-10 ti let.............2 hodiny   80,-Kč (včetně prádla) 

      ostatní..............................2 hodiny 100,- Kč (včetně prádla) 

                    dále nabízíme výhodné permanentní vstupenky /viz ceník/ 

 
Změněná provozní doba pro veřejnost o svátcích a 

prázdninách 
 

mailto:info@sportnachod.cz
http://www.sportnachod.cz/

